ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN SỎI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Sỏi, ngày        tháng  02 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả phiên tiếp dân ngày 15/02/2024

của Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Thường trực HĐND, Chủ tịch UBND xã

Đại biểu tiếp dân:

- Ông Nguyễn Quang Chiến - Bí thư Đảng ủy;

- Ông Vũ Quang Tuyến – Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Ông Nguyễn Văn Hải – Chủ tịch UBND xã;

- Ông Nguyễn Văn Liêm, Công chức Tư pháp-Hộ tịch.

Tại phiên tiếp dân: Các đại biểu tiếp 01 lượt công dân bà Nguyễn Thị Đào,

thôn Cầu. Nội dung đề nghị yêu cầu xem xét thửa đất số 02, tờ bản đồ số 12, diện

tích 50m2 mà gia đình đang sử dụng ổn định từ năm 1990 đến nay không có tranh

chấp, nay bà Thuận, thôn Sỏi bảo thửa đất đó là của nhà bà Thuận.

ĐBTD: Tiếp thu ý kiến của bà Nguyễn Thị Đào, UBND xã giao cho cơ quan

chuyên môn xác minh, giải quyết và trả lời nội dung yêu cầu của bà.

Trên đây là kết quả tiếp dân ngày 15/02/2024 của Đồng chí Bí thư Đảng ủy,

Thường trực HĐND, Chủ tịch UBND xã; Chủ tịch UBND xã giao Văn phòng theo dõi

và đôn đốc giải quyết và thông báo kết quả tiếp công dân ngày 15/02/2024 để các ban,

ngành, đoàn thể, các thôn được biết./.

Nơi nhận:

- Ban tiếp công dân huyện;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCTUBND xã;

- Ban pháp chế HĐND xã;

- Bí thư CB, Trưởng các thôn;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		Hainv_tansoi_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T08:46:00+0700

		Tansoi_yenthe@bacgiang.goV.vn
	2024-02-23T08:59:17+0700

		2024-02-23T08:59:46+0700

		2024-02-23T09:00:05+0700